Trabalho – GO, Agência Nacional de Telecomunicações, Ministério do Desenvolvimento Agrário, 

Tribunal Superior Eleitoral – TSE, Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, Tribunal 

Regional do Trabalho da 15ª Região, Instituto de Pesquisas Econômicas Aplicadas IPEA. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.980,00 (dois mil, novecentos e oitenta reais), para 2 (duas) 

participantes, sendo o valor unitário de R$1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da